
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 26.novembrī                                     Nr.229 

 

Par izmaiņām Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumā 

 

Ādažu novada dome izskatīja Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes (turpmāk – 

Pārvalde) Uzraudzības padomes  ierosinājumu veikt grozījumus  Pierīgas izglītības, kultūras 

un sporta pārvaldes (PIKS) nolikumā (Uzraudzības padomes 11.10.2019. lēmums Nr.3). 

Nolikums nosaka PIKS, kā vairāku pašvaldību (t.sk. Ādažu novada pašvaldības) kopīgās 

iestādes kompetenci, tās finansēšanas, uzraudzības un citus pašvaldību kopīgās iestādes 

darbības jautājumus.  

Saskaņā ar PIKS nolikuma 8. sadaļas 2 punktu, jebkādi grozījumi un papildinājumi nolikumā 

var tikt izdarīti tikai vienojoties visiem dibinātājiem un tie tiek apstiprināti tādā pašā kārtībā, 

kā tiek apstiprināts minētais nolikums. Grozījumi stājas spēkā pēc tam, kad tos ir 

apstiprinājuši visi dibinātāji. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99. pantu un PIKS  

nolikuma 8. sadaļas 2. punktu, kā arī Finanšu komitejas 19.11.2019. atzinumu, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt PIKS nolikumā grozījumu un izteikt 5. sadaļas “Pārvaldes finansēšanas  kārtība” 3. 

punktu šādā redakcijā:  

„3. Dibinātāji, pamatojoties uz Pārvaldes un dibinātāja noslēgto līgumu, pārskaita 

Pārvaldes kontā Uzraudzības padomes apstiprinātā budžeta daļu. Maksājumi tiek 

veikti 1 x ceturksnī līdz attiecīgā perioda pirmā mēneša 10. datumam ¼ daļas 

apmērā no dibinātājam noteiktās maksājuma kopsummas.” 

2. Uzdot domes finansistam iekļaut domes 2020.gada budžeta projektā domes līdzdalības 

PIKS maksājumu par 2020.gadu  EUR 21 186,00 apmērā. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks  

 


